Муниципальный район «Цумадинский район»

              МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 89604141856

                                       Приказ 95-б               от 10.10.2024 г.

Об организации сетевого взаимодействия ОО по использованию

материально-технической базы учреждения, оснащенного современным

оборудованием (центров «Точка роста»)

На основании ст. 15 ФЗ - 273 «Об образовании в Российской

Федерации», Положения о сетевой форме реализации образовательных

программ, в целях обеспечения возможности освоения обучающимися

образовательных программ с использованием ресурсов других организаций в

соответствии с заключенными договорами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать сетевое взаимодействие образовательных организаций

муниципального района в целях реализации образовательных программ

«Физика», «Химия», «Биология», «Технология» на базе центров образования

информационно-технологического и естественно-научного профилей центров

образования «Точка роста».

2. Назначить муниципального координатора, методиста

Исрапилову С. М-Х, за организацию сетевого взаимодействия образовательных

организаций.

3. Утвердить форму договора о сетевой форме реализации

образовательных программ.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Ахмедова

М-Х.И.

                   Начальник МКУ «УО»                                          З.А.Абдусаламова

                   МР «Цумадинский район»